ELMEX では、当サービスをご登録頂いたお客様の個人情報を次の目的に利用させて頂く事があります。

(1)キャンペーンやサービス内容についてのご案内。(2) 統計情報として商品開発やサービス向上のための調査･分析。(3)その他、あらかじめご同意頂いた目的。

配信停止をご希望の場合は、受信された FAX 番号を上記 FAX 欄にご記入の上、ご返信下さいます様よろしくお願い申し上げます。

Tel: 03-5229-7911 Fax: 03-5261-4130 e-mail: sales@elmex.co.jp

お客様各位   平素はエルメックス商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。
ELMEX Post は、微生物検査ご担当者様宛に、弊社商品の発売や仕様変更、セミナー･学会･展示会、その他関連する情報を提供する目的

で発信しています。本紙が適切でない部署に配信されている場合は、適切な部署へ転送下さいます様よろしくお願い申し上げます。
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

拭き取り検査キット ST-25 仕様変更
拭き取り検査キットST-25シリーズは、キャップの仕様が変更となり、延長ツールが接続できる

ようになります。約405mm まで延長可能、届きにくい箇所の拭き取りに是非ご利用ください。

2022 年 1 月製造分より新キャップに変更し、1 月下旬ごろから順次切り替えの予定です。

---- 拭き取り検査キット ----   【延長ツール】

【キャップ 仕様変更】         拭き取り検査キット ST-25シリーズに接続してご使用ください

旧キャップ

↑スティック    接続突起部↑

                                     ↑キャッパ

スティックは数本接続できます
・スティック 1 本時 L：155ｍｍ

・スティック 2 本時 L：280ｍｍ

・スティック 3 本時 L：405ｍｍ

    新キャップ

                                       【延長ツール取扱方法】

・キャッパを机などにあてがい、カチッと入り込むまでスティックを押し

込んでください。（脱落防止のため接続は固めになっています）

・ST-25 シリーズのキャップにセットしてご使用ください。

・キャップから取り外す際は、必ずキャップのヒンジ側からツバ側に傾け

るようにして取り外してください。（真っ直ぐに引き抜くとキャップが

開き内容液が飛び出す可能性があります）

拭き取り検査キットは、

綿棒・希釈液・ピペット機能が 1 本に入って滅菌済

希釈液は 3 種類 PBS･BPW･MRD

※価格の変更はございません

------- サンプル 要求書 ----  Fax: 03-5261-4130 -------

品名

延長ツール 拭き取り検査キット SWAB TEST (送料込)

コード No. SE-4 ST-25PBS ST25-100 ST-25BPW ST25BPW-100 ST-25MRD ST25MRD-100

入数 4組（キャッパ 4個・スティック 4本） 400本 100本 400本 100本 400本 100本

価格 （税別） ￥7,200 （送料別） ￥37,670 \10,600

￥41,430 \11,650 ￥41,430 \11,650

送付先をご記入ください  お気軽にお問合せください

サンプル希望

□ ST-25PBS

□ ST-25BPW

□ ST-25MRD

御社名 e-mail

ご住所

〒

         府県

都道

ご担当者名 TEL

ユーザー様名 エルメックス商品仕入れ先（業者名）

ELMEX Post vol. 36-005

2021 年 12 月

↑

ヒ
ン
ジ
側

↓

ツ
バ
側

ご
案
内

延長ツールが接続できる形状に
変更となりました